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Wettkampf 6 - 50 m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2015: 01:04,00   2014: 01:00,00   2013: 00:55,00   2012: 00:50,00   2011: 00:49,00   2010: 00:48,00   2009: 00:46,00
2008: 00:45,00   2007: 00:45,00   2005/2006: 00:44,00   2004 und älter: 00:43,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2015

Philippa Mae Leute 2015 SGS Barsinghausen 00:51,79 164 10
2. Nele Höhle 2015 STP Swim Team Pattensen 00:51,94 162 9
3. Leonie Dahms 2015 SGS Langenhagen 00:52,69 156 8
4. Milena Kahlmeyer 2015 STP Swim Team Pattensen 00:53,25 151 7
5. Linea Brosin 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:53,33 150 6
6. Lina Wittbold 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:54,53 140 5
7. Malina Stamm 2015 TSV Pattensen 00:56,65 125 4
8. Mila Ulrich 2015 SGS Barsinghausen 00:57,28 121 3
9. Verena Weis 2015 SC Altwarmbüchen 00:57,57 119 2
10. Joana Stryk 2015 SGS Barsinghausen 01:01,60 97 1
11. Stella von Daacke 2015 TSV Pattensen 01:02,06 95
12. Leonie Emmerich 2015 SGS Barsinghausen 01:06,83 76

disqualifiziert
Tilda Töller 2015 SV Garbsen

Die Schwimmerin hat nach der Wende mehrere Dellekicks gemacht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:42

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2014

Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:46,23 231 10
2. Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen 00:46,92 221 9
3. Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen 00:49,63 186 8
4. Malea Ahlers 2014 TSV Pattensen 00:51,30 169 7
5. Mathilda Wollschläger 2014 SC Altwarmbüchen 00:52,35 159 6
6. Kim Bruhn 2014 WSV Bennigsen 00:52,69 156 5
7. Matilda Neumann 2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:54,01 144 4
8. Smila Florentine Meyer 2014 TSV Pattensen 00:54,29 142 3
9. Nicole Bautista Wang 2014 SC Altwarmbüchen 00:54,87 138 2
10. Finja Rust 2014 SV Garbsen 00:56,01 129 1
11. Mara Sofie Brunsen 2014 SC Altwarmbüchen 00:58,30 115
12. Zoe Marie Tzschentke 2014 STP Swim Team Pattensen 00:59,75 107
13. Jenny Wolf 2014 SC Altwarmbüchen 01:00,01 105

disqualifiziert
Louisa Scheffler 2014 SGS Langenhagen

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:38

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2013

Ela Akgül 2013 SC Altwarmbüchen 00:44,74 254 10
2. Lenja Hänsch 2013 TSV Pattensen 00:45,88 236 9
3. Katharina Kudelka 2013 TSV Pattensen 00:46,63 225 8
4. Marlene van Dornick 2013 SV Burgwedel 00:47,63 211 7
5. Tialda Lichtenberg 2013 SV Burgwedel 00:47,82 208 6
6. Nora Bertram 2013 TSV Pattensen 00:48,92 195 5
7. Laura Gießelmann 2013 SGS Langenhagen 00:50,32 179 4
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
8. Aurelia Krauthoff 2013 SV Burgwedel 00:50,34 178 3
8. Elisa Ehrlich 2013 STP Swim Team Pattensen 00:50,34 178 3
10. Sophia Tischmann 2013 SGS Barsinghausen 00:52,02 162 1
11. Milla Stryk 2013 SGS Barsinghausen 00:54,58 140

abgemeldet
Relena Hartstein 2013 TSV Pattensen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2012

Inaya Ammi 2012 SGS Langenhagen 00:41,81 312 10
2. Luise Düwel 2012 SGS Langenhagen 00:41,94 309 9
3. Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 00:42,01 307 8
4. Eva Hehl 2012 WSG Wunstorf 00:42,31 301 7
5. Diana Sievers 2012 TSV Pattensen 00:44,02 267 6
6. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 00:45,46 243 5
7. Maribel Moya Ruiz 2012 TSV Pattensen 00:46,18 231 4
8. Emma Garrecht 2012 SC Altwarmbüchen 00:46,55 226 3
9. Penelope Fritzi Rohkohl 2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:46,83 222 2
10. Lena Mausolf 2012 SV Garbsen 00:47,29 215 1
11. Lilly Schmidt 2012 TSV Pattensen 00:47,73 209
12. Jule Walter 2012 SC Altwarmbüchen 00:48,94 194
13. Lisa Heinrichsen 2012 TSV Pattensen 00:49,84 184

nicht am Start
Charlotte Heinicke 2012 WSG Wunstorf

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2011

Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 00:40,71 338 10
2. Leonie Dahlke 2011 WSG Wunstorf 00:41,79 312 9
2. Lia Sophie John 2011 WSG Wunstorf 00:41,79 312 9
4. Anastasiia Vasylchenko 2011 SV Burgwedel 00:44,00 268 7
5. Emily Dedman 2011 TSV Pattensen 00:44,83 253 6
6. Charlotta Merit Eckert 2011 WSG Wunstorf 00:45,53 241 5
6. Ronja Carolina Faust 2011 WSG Wunstorf 00:45,53 241 5
8. Gabriela Mataev 2011 SC Altwarmbüchen 00:46,05 233 3
9. Esther Hauptmeier 2011 SGS Langenhagen 00:46,96 220 2
10. Hanna Heyken 2011 SGS Barsinghausen 00:49,10 192 1

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2010

Yuna Amalia Schmidt 2010 SGS Barsinghausen 00:40,18 352 10
2. Neele Stryk 2010 SGS Barsinghausen 00:40,55 342 9
3. Nourhan Euchi 2010 WSG Wunstorf 00:42,66 294 8
4. Hanna Vogel 2010 SGS Langenhagen 00:42,68 293 7
5. Carla Vazquez-Bea 2010 SV Burgwedel 00:42,88 289 6
6. Michelle Berger 2010 SV Garbsen 00:44,89 252 5
7. Lara Marie Mundt 2010 SV Burgwedel 00:45,15 248 4
8. Helena Elger 2010 SGS Langenhagen 00:46,73 223 3
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2009

Wenke Lene Schaub 2009 SGS Barsinghausen 00:39,69 365 10
2. Zoé Inan 2009 SV Burgwedel 00:44,35 261 9
3. Jonna Haman 2009 SC Altwarmbüchen 00:46,98 220 8

nicht am Start
Sophia Rudolph 2009 SV Garbsen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2008

Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 00:38,43 402 10
2. Sanja Schrenner 2008 WSG Wunstorf 00:39,93 358 9

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2007

Maja Nel Weiser 2007 SV Garbsen 00:36,47 470 10
2. Leena Knappe 2007 SGS Barsinghausen 00:41,38 322 9
3. Melina Papaioannou 2007 SV Garbsen 00:41,44 320 8
4. Merrit Volker 2007 SGS Barsinghausen 00:42,23 303 7

Juniorenwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Juniorenmeisterin

Nicole Barth 2006 SV Burgwedel 00:34,67 547 10
2. Hannah Lina Pfaffl 2006 SGS Barsinghausen 00:38,80 390 9
3. Bo Emilia Grad 2005 SC Altwarmbüchen 00:39,87 360 8

nicht am Start
Anna-Katharina Baumgarte 2006 SV Burgwedel

Erwachsene
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin in der Erwachsenenwertung

Emma Henke 2002 SGS Barsinghausen 00:38,28 407 10
2. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 00:39,60 367 9

nicht am Start
Kristin Glitz 1997 SGS Barsinghausen

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeisterin in der offenen Wertung

Nicole Barth 2006 SV Burgwedel 00:34,67 547
2. Maja Nel Weiser 2007 SV Garbsen 00:36,47 470
3. Emma Henke 2002 SGS Barsinghausen 00:38,28 407
4. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 00:38,43 402
5. Hannah Lina Pfaffl 2006 SGS Barsinghausen 00:38,80 390
6. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 00:39,60 367
7. Wenke Lene Schaub 2009 SGS Barsinghausen 00:39,69 365
8. Bo Emilia Grad 2005 SC Altwarmbüchen 00:39,87 360
9. Sanja Schrenner 2008 WSG Wunstorf 00:39,93 358
10. Yuna Amalia Schmidt 2010 SGS Barsinghausen 00:40,18 352
11. Neele Stryk 2010 SGS Barsinghausen 00:40,55 342
12. Mara Schmidt 2011 SGS Langenhagen 00:40,71 338
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
13. Leena Knappe 2007 SGS Barsinghausen 00:41,38 322
14. Melina Papaioannou 2007 SV Garbsen 00:41,44 320
15. Leonie Dahlke 2011 WSG Wunstorf 00:41,79 312
15. Lia Sophie John 2011 WSG Wunstorf 00:41,79 312
17. Inaya Ammi 2012 SGS Langenhagen 00:41,81 312
18. Luise Düwel 2012 SGS Langenhagen 00:41,94 309
19. Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 00:42,01 307
20. Merrit Volker 2007 SGS Barsinghausen 00:42,23 303
21. Eva Hehl 2012 WSG Wunstorf 00:42,31 301
22. Nourhan Euchi 2010 WSG Wunstorf 00:42,66 294
23. Hanna Vogel 2010 SGS Langenhagen 00:42,68 293
24. Carla Vazquez-Bea 2010 SV Burgwedel 00:42,88 289
25. Anastasiia Vasylchenko 2011 SV Burgwedel 00:44,00 268
26. Diana Sievers 2012 TSV Pattensen 00:44,02 267
27. Zoé Inan 2009 SV Burgwedel 00:44,35 261
28. Ela Akgül 2013 SC Altwarmbüchen 00:44,74 254
29. Emily Dedman 2011 TSV Pattensen 00:44,83 253
30. Michelle Berger 2010 SV Garbsen 00:44,89 252
31. Lara Marie Mundt 2010 SV Burgwedel 00:45,15 248
32. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 00:45,46 243
33. Charlotta Merit Eckert 2011 WSG Wunstorf 00:45,53 241
33. Ronja Carolina Faust 2011 WSG Wunstorf 00:45,53 241
35. Lenja Hänsch 2013 TSV Pattensen 00:45,88 236
36. Gabriela Mataev 2011 SC Altwarmbüchen 00:46,05 233
37. Maribel Moya Ruiz 2012 TSV Pattensen 00:46,18 231
38. Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:46,23 231
39. Emma Garrecht 2012 SC Altwarmbüchen 00:46,55 226
40. Katharina Kudelka 2013 TSV Pattensen 00:46,63 225
41. Helena Elger 2010 SGS Langenhagen 00:46,73 223
42. Penelope Fritzi Rohkohl 2012 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:46,83 222
43. Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen 00:46,92 221
44. Esther Hauptmeier 2011 SGS Langenhagen 00:46,96 220
45. Jonna Haman 2009 SC Altwarmbüchen 00:46,98 220
46. Lena Mausolf 2012 SV Garbsen 00:47,29 215
47. Marlene van Dornick 2013 SV Burgwedel 00:47,63 211
48. Lilly Schmidt 2012 TSV Pattensen 00:47,73 209
49. Tialda Lichtenberg 2013 SV Burgwedel 00:47,82 208
50. Nora Bertram 2013 TSV Pattensen 00:48,92 195
51. Jule Walter 2012 SC Altwarmbüchen 00:48,94 194
52. Hanna Heyken 2011 SGS Barsinghausen 00:49,10 192
53. Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen 00:49,63 186
54. Lisa Heinrichsen 2012 TSV Pattensen 00:49,84 184
55. Laura Gießelmann 2013 SGS Langenhagen 00:50,32 179
56. Aurelia Krauthoff 2013 SV Burgwedel 00:50,34 178
56. Elisa Ehrlich 2013 STP Swim Team Pattensen 00:50,34 178
58. Malea Ahlers 2014 TSV Pattensen 00:51,30 169
59. Philippa Mae Leute 2015 SGS Barsinghausen 00:51,79 164
60. Nele Höhle 2015 STP Swim Team Pattensen 00:51,94 162
61. Sophia Tischmann 2013 SGS Barsinghausen 00:52,02 162
62. Mathilda Wollschläger 2014 SC Altwarmbüchen 00:52,35 159
63. Kim Bruhn 2014 WSV Bennigsen 00:52,69 156
64. Leonie Dahms 2015 SGS Langenhagen 00:52,69 156
65. Milena Kahlmeyer 2015 STP Swim Team Pattensen 00:53,25 151
66. Linea Brosin 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:53,33 150
67. Matilda Neumann 2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:54,01 144
68. Smila Florentine Meyer 2014 TSV Pattensen 00:54,29 142
69. Lina Wittbold 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:54,53 140
70. Milla Stryk 2013 SGS Barsinghausen 00:54,58 140
71. Nicole Bautista Wang 2014 SC Altwarmbüchen 00:54,87 138
72. Finja Rust 2014 SV Garbsen 00:56,01 129
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
73. Malina Stamm 2015 TSV Pattensen 00:56,65 125
74. Mila Ulrich 2015 SGS Barsinghausen 00:57,28 121
75. Verena Weis 2015 SC Altwarmbüchen 00:57,57 119
76. Mara Sofie Brunsen 2014 SC Altwarmbüchen 00:58,30 115
77. Zoe Marie Tzschentke 2014 STP Swim Team Pattensen 00:59,75 107
78. Jenny Wolf 2014 SC Altwarmbüchen 01:00,01 105
79. Joana Stryk 2015 SGS Barsinghausen 01:01,60 97
80. Stella von Daacke 2015 TSV Pattensen 01:02,06 95
81. Leonie Emmerich 2015 SGS Barsinghausen 01:06,83 76


